

DJH SB Ejendomme ApS

C/O Søren Baltzer Jørgensen, Borups Alle 113, 3. m, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 28 40 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Søren Baltzer Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DJH SB Ejendomme ApS C/O Søren Baltzer Jørgensen Borups Alle 113, 3. m 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 28 40 21 Stiftet: 26. marts 2022 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Baltzer Jørgensen, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DJH SB HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.922 kr. mod 532.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.210 kr. mod 227.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt den ene af selskabets ejendomme. Salget sker med virkning fra 2. januar 2025.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-82.922	532.493
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.500	-39.500
Driftsresultat	-122.422	492.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.788	-55.804
Resultat før skat	-144.210	437.189
3 Skat af årets resultat	0	-209.382
Årets resultat	-144.210	227.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	227.807
Disponeret fra overført resultat	-144.210	0
Disponeret i alt	-144.210	227.807



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.806.279</u>	<u>1.845.779</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.279</u>	<u>1.845.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.279</u>	<u>1.845.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>297</u>	<u>497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297</u>	<u>497</u>
	Aktiver i alt	<u>1.806.576</u>	<u>1.846.276</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	378.186	522.396
Egenkapital i alt	418.186	562.396
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.765	968.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	209.382
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	710.765	1.197.452
5 Kortfristet del af langfristet gæld	487.017	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.554	15.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.054	70.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.625	86.428
Gældsforpligtelser i alt	1.388.390	1.283.880
Passiver i alt	1.806.576	1.846.276
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	294.589	334.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.807	227.807
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	522.396	562.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.210	-144.210
	40.000	378.186	418.186



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.788</u>	<u>55.804</u>
	<u>21.788</u>	<u>55.804</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>209.382</u>
	<u>0</u>	<u>209.382</u>
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	1.975.000	4.875.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.900.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-129.221	-220.644
Årets afskrivninger	-39.500	-39.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>130.923</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-168.721</u>	<u>-129.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.806.279</u>	<u>1.845.779</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	19.500	19.500	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.570	257.805	710.765	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.712	209.712	0	0
	1.197.782	487.017	710.765	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 969 t.kr., er der givet samlet pant på 2.463 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.806 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet 797 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 175 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende disse forskelsværdier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJH SB Holding ApS, CVR-nr. 32328350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


